2025年 10月

国立病院機構 九州医療センター

薬剤部長 橋本 雅司

 連携充実加算に係る研修会（ご案内）

拝啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度当院では、連携充実加算に係る研修会を下記のとおり開催致します。
ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加下さい。

記

日時：2025年 12月 12日（金）19：00～20：00

場所：Zoomウェビナー

【開会挨拶】

国立病院機構 九州医療センター 薬剤部長 橋本 雅司

【講演】

座長：国立病院機構 九州医療センター 副薬剤部長 大橋 邦央

ⅰ）新生堂薬局における特定薬剤管理指導加算２に関する取り組み
            新生堂薬局済生会二日市病院前店   前田 采美 先生

ⅱ）レジメンを知ろう！～処方監査から副作用対策まで～
  第３回 膵癌の化学療法より

      GEM+S-1療法、GEM+nab-PTX療法、FOLFIRINOX療法

             国立病院機構 九州医療センター薬剤部 深澤 真実

ⅲ）総合討論

【参加方法】 事前参加登録をお願い致しております。

対象：保険調剤薬局または病院に勤務する薬剤師の方

申込ＵＲＬ ＜お申込み期間：12月 11日（水）迄＞

 https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_6chSV3cwQZmzr7ECp6nOKA

※今研修会におきましては、研修単位及び受講証の発行はございませんので、何卒ご了承下さい。

主催：国立病院機構 九州医療センター

共催：特定非営利活動法人 よりよい地域医療を応援する会

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_6chSV3cwQZmzr7ECp6nOKA